Le nostre FLEX STRIP LED, flessibili e adesivizzate, sono disponibili in un’ampia gamma di temperature
colore, o in versione Tunable Bianco, Dim to Warm e RGBW. Sezionabili ogni 50mm, sono compatibili con Driver
e Controller di alta qualità, per un’efficace gestione della luce.
Caratteristiche Led
• IP 20; IP 65 • 2700K/3000K/4000K/
5000K/TW/RGBW/DTW
• >100 lm/W
• CRI>90

N
T
IN
U
E
97
IP 20
IP 65
TUNABLE WHITE DIM TO WARM
RGBW RGBW IP65
STRIP LED
STRIP LED
STRIP LED STRIP LED
STRIP LED STRIP LED
Cod. 3000K Led lm/m mm
83SL10K3 10W/m 880 5000
83SL15K3 15W/m 1320 5000
83SL20K3 20W/m 1760 5000
83SL24K3 24W/m 2160 5000
Cod. 2700K Led lm/m mm
83SL10K27 10W/m 818 5000
83SL15K27 15W/m 1228 5000
83SL20K27 20W/m 1637 5000
83SL24K27 24W/m 2009 5000
Cod. 4000K Led lm/m mm
83SL10K4 10W/m 941 5000
83SL15K4 15W/m 1412 5000
83SL20K4 20W/m 1883 5000
83SL24K4 24W/m 2311 5000
Cod. 2700/6500K Led lm/m mm
83SL24TW 24W/m 2240 5000
Cod. Led lm/m mm
83SL17RGW 17W/m 1170 5000
Cod. Led lm/m mm
83SL17RGWIP65 17W/m 1050 5000
Cod. 2700K Led lm/m mm
83SL10K27IP65 10W/m 735 5000
83SL15K27IP65 15W/m 1023 5000
Cod. 4000K Led lm/m mm
83SL10K4IP65 10W/m 845 5000
83SL15K4IP65 15W/m 1177 5000
Cod. 5000K Led lm/m mm
83SL10K5IP65 10W/m 904 5000
83SL15K5IP65 15W/m 1259 5000
Cod. 3000K Led lm/m mm
83SL10K3IP65 10W/m 790 5000
83SL15K3IP65 15W/m 1100 5000
Cod. 1800/3000K Led lm/m mm
83SL24DTW 24W/m 2160 5000
Il driver va selezionato in funzione della potenza e della
lunghezza della Strip LED che si intende utilizzare.
Compatibilità apparecchi: PROFREEL - ENDO
Compatibilità apparecchi: PROFREEL - ENDO